АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.09.2022 № 112

О признании утратившими силу

постановлений администрации

поселения Киевский в городе

Москве

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления», Уставом

поселения Киевский, постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

поселения Киевский в городе Москве:

- от 26.09.2014 № 69 «О создании консультативного Совета по

вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при

администрации поселения Киевский»;

- от 16.11.2015 № 108 «О внесении изменений в постановление

администрации поселения Киевский в городе Москве от 26.09.2014 года №

69 «О создании консультативного Совета по вопросам межнациональных и

межконфессиональных отношений при администрации поселения Киевский

в городе Москве»;

- от 06.09.2018 № 92 «О внесении изменений в постановление

администрации поселения Киевский в городе Москве от 26.09.2014 № 69 «О

создании консультативного Совета по вопросам межнациональных и

межконфессиональных отношений при администрации поселения Киевский

в городе Москве»;

- от 16.10.2019 № 133 «О внесении изменений в постановление

администрации поселения Киевский в городе Москве от 26.09.2014 № 69 «О

создании консультативного Совета по вопросам межнациональных и

межконфессиональных отношений при администрации поселения Киевский

в городе Москве»;

- от 10.09.2020 № 75 «О внесении изменений в постановление

администрации поселения Киевский в городе Москве от 26.09.2014 № 69 «О

создании консультативного Совета по вопросам межнациональных и

межконфессиональных отношений при администрации поселения

Киевский»;

- от 22.10.2021 № 114 «О внесении изменений в постановление

администрации поселения Киевский в городе Москве от 26.09.2014 «О

создании консультативного Совета по вопросам межнациональных и

межконфессиональных отношений при администрации поселения Киевский

в городе Москве».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления поселения Киевский в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации поселения Киевский Куликову Е.С.

Глава администрации поселения Киевский                                      Н.М. Волков